
Předboj
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.225392N, 14.476735E

Nadmořská výška: 213 m n. m. První pís. zmínka: 1257 (767 let) Katastrální výměra: 407 ha

Počet obyvatel: 1 171 PSČ: 250 72

Adresa URL: www.predboj.cz

Počet obyvatel obce Předboj

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

139 413 138 481 1 171

Historie počtu obyvatel obce Předboj
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 139 413 138 481 38 1 171
1.1.2023 137 400 135 461 45 1 133
1.1.2022 124 388 136 440 17 1 088
1.1.2021 128 377 137 429 50 1 071
1.1.2020 110 371 128 412 46 1 021
1.1.2019 110 352 127 386 62 975
1.1.2018 110 320 123 360 31 913
1.1.2017 103 319 115 345 43 882
1.1.2016 94 302 105 338 47 839
1.1.2015 92 293 93 314 51 792
1.1.2014 83 280 86 292 69 741
1.1.2013 77 253 71 271 672
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